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Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di una borsa di studio per lo svolgimento di attività di studio e di ricerca da espletarsi presso il Centro Regionale di Farmacovigilanza di Regione Lombardia.



Con deliberazione n. 47 del 01/02/2021 si è preso atto dell’esito della selezione:


	Posizione
	Nome
	Cognome
	Titoli
	Colloquio
	Totale

	1
	TINAZZO
	EMANUELE
	0,000
	20,000
	20,000

	2
	CISLAGHI
	ARIANNA
	0,010
	18,000
	18,010

	3
	EGIDO 
	FEDERICA
	0,000
	16,000
	16,000
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